2.3.5.5.01 Plástico 26,923.33

2.3.6.1.01 Productos de cemento 20,853.79

2.3.6.2.02 Productos de loza 100,854.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 95,675.12

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 54,631.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,545.86

Total 308,956.10

**Trescientos ocho  mil novecientos cincuenta y seis con 10/100 (308,956.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1481-Versión 1 308,956.10

Monto de Compromiso
13/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 308,956.10

Total 308,956.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: